

THIRD FIELD ApS

Skovbrynet 3
4671 Strøby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Mathias Oliver Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THIRD FIELD ApS

Skovbrynet 3

4671 Strøby

e-mailadresse: mathias@thirdfield.dk

CVR-nr: 36397659

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Kirkevej 137

2791 Dragør

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Salg af barbergrej og tilbehør via webshop.

Resultat

Forventet.

Nævneværdige begivenheder

Ingen nævneværdige ændringer i ejerforhold eller andet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Regnskabsklasse

Årsrapporten for Third Field ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter salg af barbergrej og tilbehør B2C, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Distributionsomkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration mv.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet. Herunder udgifter til webshop, konsulenter og freelancere mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealiseringsværdi hvis denne er lavere.

Gæld til banker

Gæld til banker dækker over gælden til banken på virksomhedens kassekredit.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		9.308	3.750
Vareforbrug		-6.546	-2.601
Bruttoresultat		2.762	1.149
Distributionsomkostninger		-18.264	-11.391
Andre driftsomkostninger		-11.471	-11.175
Resultat af ordinær primær drift		-26.973	-21.417
Ordinært resultat før skat		-26.973	-21.417
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-26.973	-21.417
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.973	-21.417
I alt		-26.973	-21.417

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		21.596	19.949
Varebeholdninger i alt		21.596	19.949
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		1.007	3.671
Omsætningsaktiver i alt		22.603	23.620
Aktiver i alt		22.603	23.620

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.100	50.100
Andre reserver		-89.349	-75.455
Overført resultat		-28.608	-13.894
Egenkapital i alt		-67.857	-39.249
Gæld til banker		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.460	47.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.460	62.869
Gældsforpligtelser i alt		90.460	62.869
Passiver i alt		22.603	23.620